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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA LEZHI

Nr.D—LX Prot Lezhé, mé o\ /o 1.2026

URDHER
NR.5) Dpate o/ 01 2026

PiER
NGRITJEN E GRUPIT Tk PUNES PER MARRJEN NI DOREZIM TE
MATERIALEVE PER BLERJET GJATIE VITIT 2026 TE BASHKISE LEZHE

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 8, pika 2, Udhézimit
té Ministrisé sé Financave nr.30 daté 27.11.2011 i ndryshuar, “Pér menaxhimin e aktiveve né
njésité e sektorit publik”, Ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe

Kontrollin™

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit té puriés pér marrjen né dorézim té materialeve pér blerjet gjaté vitit
2026 té Bashkisé Lezhé.

2. Ky grup pérb&het nga:

Né Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.
e Jetmira Leka - Drejtore
e Albana Nikolli - Pérgjegjése
e Ardiana Danaj - Specialiste

Né Drejtoriné e Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe
Transparencés.

e Vasilika Laska - Drejtore

e Arlinda Marku - Pérgjegjése

e Megi Prela - Pérgjegjése

Né Drejtoriné e Arsimit, Rinisé dhe Sporteve
e Xhesika Sherri - Specialiste
e Ornela Simoni - Specialiste
e Krist Zefej — Specialist
e Valentina Prendi - Magaziniere

Bashkia Lezh& Kodi Postar: 4501, Lezhé, e-mail kryetari@lwhagﬁv.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

N&g Drejtoring e Turizmit
o Flona Dedgjonaj - Specialiste
o Erestina Ndoka - Specialiste
o Emanuela Nikolli - Pérgjeg)ése

N& Drejtoring e Kulturés dhe Trashégimisé Kulturore
o Paulin Zefi - Pérgjeg)és
e Kol Kunora - Specialist
o Alket Bushi — Specialist
e Theodor Bllahova - Specialist
e Flamur Toska - Specialist

N& Drejtoring e Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit
e [lir Sherri — Magazinier
e Paulin Lushaj — Pérgjegjés
e Indrit Torba — Specialist
o Pjeter Lekgjonaj — Pérgjeg)és

Ne& Drejtoriné e Bujqgésisé, Ujitjes & Administrimit t€ Pyjeve
e Ardit Molla - Specialist -
e Lauren Smagi - Spesialist
e Rigers Prendi — Specialist
e Regjina Pérgjegji- Specialiste

Né Drejtoriné e Shérbimit dhe Kujdesit Social
e Pranvera Gjergji - Pérgjeg)ése
e Anila Rrushaj - Pérgjegjése
e Anita Kadeli — Specialiste
e Elton Brunga — Specialist
e Suada Nekaj — Specialiste
e Ardita Zefi — Menaxhere

e Lindita Marku — Specialiste
e Luiza Nikhasanaj - Specialiste

Né Drejtoriné e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi
e Serxho Gjoka — Magazinier
e Keida Shabaku — Specialiste

Bashkia Lezhg,Kodi Postar: 4501, Lezhg, e-mail kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHJ

Né Drejtoring e Emergjencave Civile

* Leonard Pergjoka — Inspektor Terren;
* Rubin Sufja - Inspektor Terreni

NE& Drejtoriné e Financés

* File Gjoka — Magaziniere
* Eda Hasani - Specialiste
* Marinela Brunga — Specialiste

Né Policing Bashkiake

* Leonard Palaj — Kryeinspektor
e Marjan Doda — Polic Bashkiak

3. Marrja né dorézim t&€ béhet né Magazinen e Bashkisé Lezhg pasi jané béré verifikimet e
nevojshme.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen té gjitha Drejtorité e sipérpérmendura.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRY‘F/l"‘ARI /
Pjerin Ndreu /

Bashkia Lezhé Kodi Postar: 4501, Lezhé, e-mail kryetari(@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




